18.10.2019г. №86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О МЕРАХ ПО ОКАЗАНИЮ СОДЕЙСТВИЯ УЧАСТКОВЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ КОМИССИЯМ ПРИ ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ МЭРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
В целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям  в организации подготовки и проведения выборов мэра муниципального образования «Нижнеудинский район», в соответствии с пунктом16 статьи 20 Федерального Закона от  12 июня 2002 года  № 67-ФЗ "Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации", частью 8 статьи 26 закона Иркутской области от 11.11.2011г «116-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь  Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования

 1.Закрепить за каждым  избирательным участком ответственного работника из числа сотрудников администрации. (Приложение №1).
2.Назначить ответственных за пожарную безопасность  помещений УИК на период проведения выборов  из числа руководителей данных объектов (Приложение № 2).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования

А.И.Бурачков
Приложение № 1
к распоряжению администрации

Усть-Рубахинского МО

№86от 18.10.2019г

.

С П И С О К

работников администрации, ответственных за избирательные  участки, расположенные на территории Усть-Рубахинского муниципального образования

	№№

п/п
	№ избирательного

участка
	Фамилия, имя, отчество ответственного лица
	должность

	1.
	1130
с.Мельница
	Никонович Ольга Александровна
	специалист
1 категории

	2.
	1131
пос.Подгорный
	Зваричева Людмила Михайловна
	специалист

1 категории

	3.
	1132
д.Рубахина
	Бадаева Татьяна Николаевна
	ведущий специалист

	4.
	1133
пос.Вознесенский
	Багнюк Вера Алексеевна
	специалист

	5.
	1134
с.Абалаково
	Никонович Ольга Александровна
	ведущий
специалист

	6.
	1135
д.Шум
	Зваричева Людмила Михайловна
	главный специалист

	7.
	1136
пос.Майский
	Паничкина Ирина Павловна
	Инспектор ВУС

	8.
	1137
д.Швайкина
	Никонович Ольга Александровна
	Ведущий специалист

Приложение № 2
к распоряжению администрации

Усть-Рубахинского МО

№86от 18.10.2019г.
С П И С О К

ответственных за пожарную безопасность помещений избирательных участков на период  проведения выборов мэра муниципального образования «Нижнеудинский район» на территории Усть-Рубахинского МО

	№№

п/п
	№

избирательного

участка
	Фамилия, имя, отчество ответственного лица
	должность

	1.
	1130

с.Мельница
	Устинова Ольга Геннадьевна
	Директор МКУК

	2.
	1131
пос.Подгорный
	Зайцева Светлана Викторовна
	И.о.директора
ГБПОУ ПУ-48

	3.
	1132
д.Рубахина
	Яринова Ольга Александровна
	Председатель УИК

	4.
	1133
пос.Вознесенский
	Филимоненко Марина Александровна
	Заведующая сельским клубом п.Вознесенский

	5.
	1134
с.Абалаково
	Шатунова Евгения Анатольевна
	Председатель УИК

	6.
	1135
д. Шум
	Бурлакова Снежана Алексеевна
	Заведующая сельским клубом д.Шум,
председатель УИК

	7.
	1136
пос.Майский
	Казакова Нина Николаевна
	Учитель Майской школы, председатель УИК

	8.
	1137
д.Швайкина
	Сапега Валентина Леонидовна
	Заведующая сельским клубом д.Швайкина